
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 98/2021 

PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS n° 51/2021 

O Município de MAJOR GERCINO S/C, no uso de suas atribuições legais, que será 
regido pela Lei Federal Nº. 10.520/2002, de 17/07/2002, pela Lei Nº. 8.666, de 
21/06/1993, com as devidas alterações e Lei Complementar Nº. 123 de 
14/12/2006 e demais legislações pertinentes RESOLVE: HOMOLOGAR no dia 

04/11/2021 o PREGÃO PRESENCIAL n° 51/2021, referente ao PROCESSO DE 
LICITAÇÃO nº 98/2021, para Contratação de pessoa jurídica especializada 
em atividade veterinária, devidamente registrado no CRMV/SC, para 
prestar assessoria e atuar nas agroindústrias do Município de Major 
Gercino/SC 
 
Para maiores informações, solicite no e-mail 

licitacoes@majorgercino.sc.gov.br.  

VALMOR PEDRO KAMMERS                                    
PREFEITO MUNICIPAL                    
 
SANDRO MORETE ELIAS 
PRESIDENTE DA COM. PREGOEIRA DE LICITAÇÕES 
 

 

 

mailto:licitacoes@majorgercino.sc.gov.br

